C-00287 • Startgids
STARTGIDS
NEDERLANDS
Download the latest version of the manual from www.corally.com
Téléchargez le guide de démarrage rapide en Français sur www.corally.com
Laden Sie die deutsche Schnellstartanleitung unter www.corally.com herunter.
Download de Nederlandse snelstartgids op www.corally.com
2

Ga weg van de maximale afstand waarop u met het voertuig gaat rijden.
Controleer of het voertuig goed op de bedieningselementen reageert.
Zo niet, verklein dan de afstand of wijzig de plaats waar u gaat rijden.
Download the quick start guide on the website • Téléchargez le guide de démarrage rapide en Français sur le site • Laden Sie die Kurzanleitung auf Deutsch von der Website herunter : www.corally.com
SNELSTARTGIDS
8
Download hier de volledige lijst met schroeven en bouten!
VISSERIE
REF NOMINAL
SIZE
LENGTH
MM
C-3003-25-04 M2.5 4
C-3003-25-06 M2.5 6
C-3003-25-08 M2.5 8
C-3003-25-18 M2.5 18
C-3003-30-06 M3 6
C-3003-30-08 M3 8
C-3003-30-10 M3 10
C-3003-30-12 M3 12
C-3003-30-14 M3 14
C-3003-30-16 M3 16
C-3003-30-18 M3 18
C-3003-30-20 M3 20
C-3003-30-23 M3 23
C-3003-30-25 M3 25
C-3003-30-28 M3 28
C-3003-30-35 M3 35
C-3003-30-40 M3 40
C-3003-40-08 M4 8
C-3003-40-10 M4 10
C-3003-40-12 M4 12
C-3003-40-14 M4 14
C-3003-40-16 M4 16
C-3003-40-18 M4 18
C-3003-40-20 M4 20
C-3003-40-25 M4 25
LENGTH
NO
M
IN
AL
SI
ZE
HEX BUTTON HEAD SCREWS
DIN 7380 - STEEL - 10 PCS
REF NOMINAL
SIZE
LENGTH
MM
C-3002-25-08 M2.5 8
C-3002-30-06 M3 6
C-3002-30-08 M3 8
C-3002-30-10 M3 10
C-3002-30-12 M3 12
C-3002-30-14 M3 14
C-3002-30-15 M3 15
C-3002-30-16 M3 16
C-3002-30-18 M3 18
C-3002-30-20 M3 20
C-3002-40-06 M4 6
C-3002-40-08 M4 8
C-3002-40-10 M4 10
C-3002-40-12 M4 12
C-3002-40-14 M4 14
C-3002-40-16 M4 16
C-3002-40-18 M4 18
C-3002-40-20 M4 20
C-3002-40-25 M4 25
LENGTH
NO
M
IN
AL
SI
ZE
HEX FLAT HEAD SCREWS
DIN 7991 - STEEL - 10 PCS
REF NOMINAL
SIZE
LENGTH
MM
C-3001-16-06 M1.6 6
C-3001-20-04 M2 4
C-3001-20-08 M2 8
C-3001-20-10 M2 10
C-3001-20-12 M2 12
C-3001-20-16 M2 16
C-3001-25-06 M2.5 6
C-3001-25-08 M2.5 8
C-3001-25-10 M2.5 10
C-3001-25-12 M2.5 12
C-3001-25-16 M2.5 16
C-3001-25-20 M2.5 20
C-3001-30-06 M3 6
C-3001-30-08 M3 8
C-3001-30-10 M3 10
C-3001-30-12 M3 12
C-3001-30-14 M3 14
C-3001-30-16 M3 16
C-3001-30-18 M3 18
C-3001-30-20 M3 20
C-3001-30-25 M3 25
C-3001-30-30 M3 30
C-3001-40-06 M4 6
C-3001-40-08 M4 8
C-3001-40-10 M4 10
C-3001-40-12 M4 12
C-3001-40-14 M4 14
C-3001-40-16 M4 16
C-3001-40-18 M4 18
C-3001-40-20 M4 20
C-3001-40-22 M4 22
HEX SOCKET HEAD SCREWS
DIN 912 - STEEL - 10 PCS
LENGTH
NO
M
IN
AL
SI
ZE
REF NOMINAL
SIZE
LENGTH
MM
C-3004-25-03 M2.5 3
C-3004-30-03 M3 3
C-3004-30-05 M3 5
C-3004-30-08 M3 8
C-3004-30-10 M3 10
C-3004-30-12 M3 12
C-3004-30-20 M3 20
C-3004-40-04 M4 4
C-3004-40-06 M4 6
C-3004-40-08 M4 8
C-3004-40-10 M4 10
C-3004-40-12 M4 12
C-3004-50-05 M5 5
LENGTH
NO
M
IN
AL
SI
ZE
HEX SET SCREWS
DIN 916 - STEEL - 10 PCS
REF NOMINAL
SIZE
LENGTH
MM
C-3022-30-06 M3 6
C-3022-30-08 M3 8
C-3022-30-10 M3 10
C-3022-30-12 M3 12
C-3022-30-14 M3 14
C-3022-30-16 M3 16
C-3022-30-18 M3 18
C-3022-30-20 M3 20
C-3022-40-08 M4 8
C-3022-40-10 M4 10
C-3022-40-12 M4 12
C-3022-40-16 M4 16
C-3002-40-20 M4 20
LENGTH
NO
M
IN
AL
SI
ZE
HEX FLAT HEAD SCREWS
TITANIUM - 10 PCS
REF NOMINAL
SIZE
LENGTH
MM
C-3023-30-06 M3 6
C-3023-30-08 M3 8
C-3023-30-10 M3 10
C-3023-30-12 M3 12
C-3023-30-16 M3 16
C-3023-30-20 M3 20
C-3023-30-25 M3 25
C-3023-40-06 M4 6
C-3023-40-08 M4 8
C-3023-40-10 M4 10
C-3023-40-12 M4 12
C-3023-40-16 M4 16
C-3023-40-20 M4 20
C-3023-40-25 M4 25
LENGTH
NO
M
IN